[image: image1.jpg]

Проект
Калужская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________№ _____________
Об установлении тарифов на услуги,
оказываемые МП «Коммунальное хозяйство»

В соответствии со ст. 17 Федерального  закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих  принципах    организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», ст. 9 Устава  МО «Город  Обнинск», Положением об эвакуации бесхозяйного, брошенного, разукомплектованного автотранспорта на территории муниципального образования «Город Обнинск», утвержденного постановлением Администрации города от 24.01.2011 № 60-п, постановлением Администрации города от 27.01.2011 № 97-п «О наделении полномочиями по осуществлению мероприятий по эвакуации бесхозяйного, брошенного, разукомплектованного автотранспорта на территории муниципального образования «Город Обнинск», Порядком  установления тарифов на услуги муниципальных организаций муниципального образования «Город Обнинск», утвержденным решением Обнинского городского Собрания от 22.01.2009    № 07-69 (в ред. Решений Обнинского городского Собрания от 24.04.2012  № 05-33,  от 23.09.2014 № 05-60), расчетов - обоснований МП «Коммунальное хозяйство» тарифов на хранение бесхозяйных транспортных средств и письмом  прокуратуры  города  Обнинска от _________№ _________
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 01.11.2023 тарифы на услуги по хранению бесхозяйного, брошенного, разукомплектованного автотранспорта на территории МО «Город Обнинск», оказываемые муниципальным предприятием «Коммунальное хозяйство»:
Хранение бесхозяйного, брошенного, разукомплектованного автотранспорта: за 1 единицу автотранспортного средства
в сутки — 285,79 руб. (без НДС);
в час     –    11,91 руб. (без НДС).

2.Признать утратившим силу с 01.11.2023 п. 1 постановления Администрации города от  16.10.2020  № 2176-п «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые  МП «Коммунальное хозяйство».
             3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава Администрации города                                                                          Т.Н. Леонова